TACEGH. DO BLE

Turmspitze

Tower head ! Porte-fleche

Turmspitze
Tower head
FParte-fléche

Uberlastsicherung 10t
Overload protection 10t
Protection contre [a surcharge 10t

Seilumlenkung 10t
Rope deflection 10t
Renvoi de cible 10t

Uberlastsicherung 6t
Overload protection 61
Protection contre |2 surcharge B¢

Seilumlenkung &t
Rope deflection Bt
Fenvgide cable 61

E1

E4

EG

Es

E10






-
]

- B 1 -

Turmspitze
Tower head / Porte-fléche
Bestell-Nr. : 9575 536 01 Zeichnungs-Nr. © C 043.008 - 541.000
order no. drawing no.
no. de comm., plan no.
S e ———— B
2 9
3
SR L — - =T ——-23
39--3i ;: Ik .'. 24
' - 25
38
3B
ar
., 38
28
_]\____ ---- 35
36
\ 37
\ g

i Ill Il
S B r
3 i

4 14

15

16

0o 96



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Bestell-Nr.
order ng,
no, de comm,

9575 501 01

9578 317 1

9710 791 01

4331026 01

4331 009 01

89910 307 1

8720 903 1

4330 105 01

8571 567 01

4331011 01

4526 520 01

4061187 M

4115 050 01

9875 070 1

B558 530 1

9710 656 M1

4331001 1

9571 573 M

4331 006 01

ay21 007 01

89528 53101

8974 024 01

4331 001 01

9880 174 01

Teilbenennung
designation
designation

Turmspitze

tower head / porfe-fléche
Achse

axle / easieu

Bolzen Form 200
pin f axe

Federstecker 10 mm
apring clip / goupille & ressort
Federstecker Mubea 8 mm
spring clip / goupille & ressort
Seilrolle
rope pulley f poulis de céble
Bolzen Form 200
pin / axe
Splint 10x90 DIN 94
cotter pin / goupille fendue
Bolzen
pin f axe
Federstecker Mubea 4 mm
spring clip / goupille & ressort
Lasche
butt strap / eclisse
Schraube M 16x1S0 DIN 931-8.8
bolt f boulon
Mutter M 18 DIN 534-10
nut f ecroy
Bolzen Form 200
pin f axe
Bolzen
pin f axe
Bolzen Form 200
pin f axe
Federstecker Mubea 5 mm
spring clip / goupille & ressort
Balzen
pin f axe
Federstecker 6.3 mm DIN 11024
spring clip / goupille & ressori
Bolzen Form 200
pin f axe
Podest
platform / plate-forme
Bolzen Form 200
pin f axe
Federstecker Mubea 5 mm
spring clip ! goupille a ressort
Gelinder
hand rail f garde-corps

043 003 - 541,000; Bestell- Nr, 9575 536 01

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
pizn no.

C043.001 - 341111

C 041001 - 541112

* gingebaut ab 01.07.94

= fitted from 01.07 .94

= monté & partir du 01.07.94

BOL LM 16 -14.04

= gingebaut bis 01.07.94

s fitted up to 01.07.04

* manté jusqu'an 01.07 .94

C018.004 - 321.118

Ser 10,38 AV 65 - 00

BOLLN17-13.21

C 041.001 - 541,620

C 026.001 - 541,121

BOLLN 17 -13.14

C 040.001 - 541,125

BOL LN 16 - 02.08

C041.001 - 541,132

BOL LM 17 -14.30

C 025.030 - 541.211

BOLLWN16-03.25

PAG 400 LB 101 - 110

03.96



Teil-Nr.
part-no.
pigce de

24
25
26
27

28

258

30

3
22
33
34
35
38
37
38

v 3B

Bestall-Nr.
arder no.
nao, de comm.

9580 027 01
9526 525 01
4065 170 01
4115 050 01
9575 521 01

9575 523 01
8575 526 01

4065 101 01
4115 047 01
4200013 01
4238 015
4065130 M
4115 048 01
4239017 01
4200 016 01

9575 537 01
8580 222 01
8580 060 01

9580 228 01

Teilbenennung

designation
désignation

Gelinder
hand rail f garde-corps
Gelinder
hand rail f garde-corps
Schraube M 16x80 DIN 933-5:8
bolt / boulon
Mutter M 16 DIN 934-10
nut f ecrou
Leiter
fadder f &chells
Riickenschutzbdlgel
back guard how /
archet de garde-dos
Riickenschutzbiigel
back guard bow /
archet de garde-dos
Schraube M 10x30 DIMN 933-8.8
belt / boulon
Mutter M 10 DIN 934-1D
nut f écrou
Scheibe 10,5 DIN 125-5t
washer [ rondelle
Sleherungsscheibe VS 10
lack washer f rondells d'amrét
Schraube ¥ 12x35 DIN 933-8.8
bolt / boulon
Mutter M 12 DIN 934-10
nut f &crou
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer f rondelle d'arrét
Scheibe 13 DIN 125-5t%
washer / rondelle
Ubertastsicherung 10t
overoad protection |
protection contre {a surcharge
Seilumlenkung 10t
rape deflection 10t/
renvoi de cable 10t
Uberlastsicherung 6t
overload protection f
protection contre |a surcharge
Seilumlenkeng 6t
rope deflection 6t/
renvol de cable &t

mit SPS = Speicherprogrammierbare Steverung
with programmable logic controller FLC §
avec commande programmable 3 mémgire CPM

C. Q43,008 - 541,000; Bestell- Nr. 3675 536 U1

Anz.

qy.

nbre

10
10

10

Zeichnungs-Nr.
drawing no,
plan no.

PAG 400 HE 002 - 110

C 026.001 - 541.216

C 043.001 - B4 1,371

G 043.001 - 541.312

C 043.001 - 541.313

C 043,008 - 541.600
C 043,008 - 641.400
*) mit SPS

 043.008 - 541.700

C 043,008 - 641,500
*} 5PS

L.95



Uberlastsicharuny 10t
Overload protection 10t/
Protection contre la surcharge 10t

Bestell-Nr. : 8575 537 01 Zeichnungs-Nr. ; C 042,008 - 541,600
oroer no. | drawing no.
neo. de comm, plan ns.

& — o,
3..-' : i :.‘:
T '- .5

e, |

16 | 1 ---- . : | ..
2

5. I ﬂ

. 4" .

14-. . 3
B

1%

g

OO OEEE

o Schalteranordnung,
1'_! ‘2[} englisehe Ausfidhrung
18 arrangement of switches,

English execution !
disposition des interrupteurs,
exécition Anglaise

Schakeranordnung,

Nemal-Ausfihrung
arrangement of switches,
narmal execution f
disposition des interrupteurs.
exegution nermale

0694



Teil-Nr.
part-no.
piéce de

10
11

=12

13

14

15
16
17
12
19
20
21
22

23

Bestell-Nr.
order no.
no. de comim.

9575529 M
8971 250 1
9970 802 01
8970 404 01
4065 158 01
42329 020 01
7743 040 01
9574 244 01
4330 090 01
9558 540 01
4321002 1

9510 325 01

9558 527 0t

7200 053 01

4115 052 )1t
9553 025 01
5458 537 01
4115 048 01
9840 632 01
9575531 01
4065 131 1
4200 016 01

4235 006 A

Teilbenennung
designation
designalion

Hebel

lever f levier
Achse Farm 200

axle / essiew
Achse Form 200

axle f essigy
Achshatter

axle support / support d'essisu
Schraube M16x25 DIN 933-8.8

bualt ¢ boulan
Sicherungsschelbe VS 16

lock washer { rondeile d'arrét
Schmiernippel AM 10x1 DIN 71412

lubnicating nipple ! graisseur
Bolzen Form 200

pin{ axe
Splint Bx56 DIN 94

satter pin f goupille fendus
Bolzen

pin f axe
Federstecker Mubea 5mm

spnng clip { goupille & ressort
Seilrolle komplett

rope pulley complete |

poulie de cable complet
Federstiize

sprnng support ! support de ressort
Druckfeder

pressure spring /

ressort de ou A pression
Mutter M 20 DIN 934-10

nut f &crou
Bolzen

pinf axe
Stellschraube

adjusting screw / vis de reglage
Mutter M12 DIN 934-10

nut { &crowl
Rohr

tube f tuyau
Schaltblech

cantrol plate | tdle de commande
Schraube M12x40 DIN 933-2.8

bolt / boulon
Scheibe 13 DIN 125-5t

washer / rondalle
Sicherungsmutter M12 DIN 7967

lock nut / contre-écrou

C 043.008 - 541,600, Bestall-Mr. 0575 537 01

A_nz.
qty.
nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no,
plan no.

C 043.001 - 541.611
ACHLN 46 - 17.75
ACH LN 46 - 14.25

AHALN 4/ 4

BOL LN 16 - 09.61

C (40.001 - 541.626

Ser 11.45 DV 80 - 00

C 040.001 - 541,623

M 5430 - §41.450

C 028.001 - 321.122

C 040.004 - 541.633

Lah 125 EGO11 - 531102

C 043.001 - 541.842

0594



Seifumlenkung 10t
Rope deflection 10t/
Renvai de cable 10t

Bestell-Nr. : 9580 222 01
order no.
no. de comm.

Zaichnungs-Nr. : G 043.008 - 541 400

drawing no.
ptan no.

13

Teil-Nr. Bestell-Nr,
part no, order no.
pigéce no  no. de comm.

1 8580 22301
2 9971 250 01
3 8970 802 01
4 89970404 ™1
4] 4065 158 01

Teilbenennung
designatich
désignation

Hebel
lever ! levier
Achse Form 200
axle f essieu
Achse Form 200
axle [ esgieu
Achshalter
gxle support / support d'essisu
Schraube M16x25 150 4017-8.8
balt f boulan

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

C 043,008 - 541 .41
ACH LN 46 - 17.75
ACH LN 46 - 14.25

AHA LN 4 /4

03.85



Teil-Nr.  Bestell-Nr.
par-ng, order no,
pigce de  no. de comm,

G 4239 020 01
*7 8910 325 01
a 8558 540 01
g 4331002 01
10 9578 634 M
11 4061 236 01
12 4115 052 1
13 4203 009 01
14 4200 021 M

Teflbenennung

designation
désignation

Slcherungsscheibe VS 16
lock washer / rondelle d'arnét
Seilrolle komplett

rape pulley cpl. / poulis de céble opl.

Bokzen
pin f axe
Federstecker Mubea 5mm
spring clip/ goupille & ressort
Distanzrehr
distance tube { dovifle d'écarterment
Schraube W 20x130 I1SO 4014-8.3
bolt f boulen
Mutter M 20 IS0 4032-10
nut f ecrou
Scheibe 22 DIN 434
washer { randelle
Scheibe 21 DIN 125-5t
washar / rondelle

C D43.008 - 541.400; Bestel-Nr, 9580 222 01

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing no.
plan no.

Ser 11.45 DV 84 - 00

C 040.001 - 541.626

G 041.001 - 541,520

03,46



Uberlastsicherung 6t
Owverload protection 6t/

Protection contre la surcharge 6t

Bestell-Nr, ;: 9530 060 01

order no.
ng. de comm.

11
16

13,

14

15-.

197"

Zeichnungs-Nr. : G 043.008 - 541 700
drawing no.
plan no.

td ik I
i -
-

S

Y Schalterangrdnung,
Englische - Ausfahrung
arranpement of switches,
18 English gxesution
dispostion des interupteurs,
exécllion Anglaize

Scha'teranordnung,

Normal - Ausfilhrung
amangement of switches,
normal axacution /
dispoation des Inlerrupleurs,
axacution nommale

D&, 24



Teil-Nr.
part-no.
pigos de

10
11

12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22

23

Bestzll-Nr.
arder no,
Mo, e comrm.

8575529 01

9971 250 01

9970 802 01

9970 404 01

4065 158 01

4239 020 01

774304001

8574 244 M1

433002001

9558 540 01

4331002 MM

8810214 1

9558 527 N

T200 053 01

4115 052 01

4563 025 01

9558 537 01

41150438 1

2840 632 1

9575 531 01

4065 131 01

4200 016 01

4235006 1

- BE 9 -

Teilbenennung
designation
désignation

Hebel

lever { levier
Achse Form 200

axle f essiey
Achse Form 200

axle / essiey
Achshakter

axle support / support d'essieu
Schraube M 16x25 DIN 933-8.9

bolt f boulan
Sicherungsschelbe VS 16

lock washer { rondelle d'arrét
Schmiernippel AM10x1 DIN 71412

lubricating nipple / graisseur
Bolzen Form 200

pin { axe
Splint 8x56 DIN 94

cotter pin f goupille fendues
Bolzen

pin { axe
Federstecker Mubea 5 mm

spnng clip f goupille & ressort
Seifrolle komplett

rope pulley complate /

poulie de cable camplet
Federstiitze

sprng support / support de ressort
Druckfeder

pressure spring /

ressort de ou & pression
Mutter M 20 DIN 9534-10

nut / ecrou
Bolzen

pin f axe
Stellschraube

adjusting screw [ vis de réglage
Mutter M12 DIN 934-10

nut f ecrow
Rohr

tube f tuyau
Schalthlech

control plate / téle de commande
Schraube M 12x40 DIN 233-3.8

bolt / Boulon
Scheibe 13 DIN 125-5t

washer { rondelle
Sicherungsmutter M 12 DIN 7967

lock nut / contre-écrou

C 042005 - 541.700; Bested-Mr, 9580 060 01

Anz.

qty.

nbre

Zeichnungs-Nr.
drawing ho.
plan no.

C 043.001 - 541.611
ACHLMN 45 -17.75
ACHLN 458 - 14.25

AHALN 4/ 4

BOL LN 18 - 09.61

C 040.001 - 541628

Ser 09.45 DV 80 - 00

© 040.001 - 541.623

M 5430 - §41.460

C028.001 - 321122

C 040.004 - 541 833

Lah 125 EGO11 - 531102

o 043,001 - 541.642

05.94



Seilumlenkung 6t
Rope deflection 6t/
Renvoi de cable 6 t

Bostell-MNr. : 9580 228 01
order no.
no. de comm,

Tail-Nr, Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no ho. d& comm.

1 8580 222 01
2 9971 250 M
3 8970 802 01
4 9970 404 01
B 4065 158 01

- E 19 -

Zeichnungs-Nr. : C 043.008 - 541500
drawing no.
pian no.

Teilbenennung
designation
désignation

Hebal
lever f levier
Achse Form 200
axle [ essiey
Achsa Form 200
axle [ esgigu
Achshalter
axle support ! suppont d'essieu
Schraube M 16225 IS0 4017-5.8
bott f boulon

Anz.

aty.
hbre

Zeichmungs-Nr.
drawing no.
plan no,

C 043.008 - 541 411
ACHLNAG - 17.75
ACH LN 48 - 14.25

AHALN 474

0384



- E 11 -

Tell-Nr.  Bestell-Nr, Tellbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
part-no. arder no. designation aty. drawing no.
piecede  no. de comm. designation nbre plan no.
5] 4239 020 01 Slchetungsscheibe VS 16 g
lock washer f rondelle d'arrét
i 9910 214 01 Seilrolle komplett 1 Ser 08,45 DV 80 - 00
rope pulley cpl. 7 poulie de cable cpi.
a8 8558 540 01 Bokzen 2 C 040,001 - 541,628
pin { axe
9 4331002 01 Federstecker Mubea 5mm 2
spring clp / goupills & ressart
0 9578 624 01 Distanzrohr 1 C 041.001 - 541,520
distance tube / douille d'écartement
11 4061 236 01 Schraube M 20x130 150 4014-8.8 1
bt/ boulon
12 4115 052 01 Mutter M 20 150 4032-10 2
nut f dorou
13 A203 609 01 Schelbhe 22 DIN 434 1
washer { rondelle
14 4200 021 1 Scheibe 21 DIN 125.5t 1

washer / rondells

C 043,008 - 541.500; Bestell-Nr. 9560 228 M 03.95



